兄弟科技股份有限公司

关于收购 LANXESS CISA PROPRIETARY LIMITED100%股权 进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

兄弟科技股份有限公司(以下简称"兄弟科技"、"公司"、"本公司")于2019年8月13日披露了《关于收购LANXESS CISA PROPRIETARY LIMITED 100%股权的公告》,现将有关进展情况公告如下:

一、交易概述

公司于2019年8月12日召开第四届董事会第二十二次会议、第四届监事会第十五次会议,2019年11月29日召开2019年第二次临时股东大会,审议通过了《关于收购LANXESS CISA PROPRIETARY LIMITED 100%股权的议案》,同意通过境外全资孙公司兄弟工业南非(私人)有限公司(英文名称: BROTHER INDUSTRIAL SA (PTY) LTD,以下简称"兄弟南非")受让LANXESS PROPRIETARY LIMITED持有的LANXESS CISA PROPRIETARY LIMITED 100%股权及相关资产,收购金额为8,305万欧元(以估值基准日外汇汇率计算,折合人民币约66,072.09万元)。

二、交易进展情况

2019年9月20日,公司收到浙江省商务厅关于本次收购出具的《企业境外投资证书》(境外投资证第N3300201900588号)。2019年10月12日,公司收到浙江省发展和改革委员会关于本次收购出具的《关于境外投资项目备案通知书》(浙发改境外备[2019]65号)。

2019年12月18日,公司收到南非共和国反垄断委员会出具的决定,批准了本次合并收购事项,且此项批准不附带任何条件。

截止本公告日,本次收购先决条件已全部达成,公司已于2019年12月20日与转让方进行协商并签订了《股份出售协议:关于完成条件和交割日期的确认》,确定交割日期为2020年1月10日。

本公司将继续推进本次收购相关工作,并及时履行信息披露义务。



本次收购后,标的公司业绩可能面临宏观环境、汇率波动、经营管理等不确定因素的影响,本次收购存在一定的投资风险。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

兄弟科技股份有限公司 董事会 2019年12月23日